



## Hotelwesen

### Produktdetails

**Zutaten:** Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett und Öl (Säuerungsmittel: Zitronensäure, Emulgator E471, Antioxidationsmittel: E-320), brauner Zuckersirup (4,3%), Dextrose, Meersalz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat und Natron), malzhaltiges Gerstenextrakt, Zimtaroma, Emulgator: Sojalecithin.

**Allergene:** Enthält Gluten aus Weizen, Gerste, Soja und kann Spuren von Milch enthalten. Hergestellt in einem Betrieb, in dem Sesam und Senf verwendet werden.

**MHD:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202853

**Gewicht:** 4

**Packung pro Palette:** 165

**Einheiten pro Packung:** 250

**Kalorien:** 1926 / 458

### Nährwertangaben pro 100 g

#### Europäische Übersichtstabelle

Fett	15.1
Gesättigte Fettsäuren	7.5
Einfach Fettsäuren	5.6
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	2
Transfettsäuren	0.1
Kohlenhydrate	72.8
Zucker	24.1
Ballaststoffe	2
Eiweiße	6.7
Salz	0.9